Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  «10» января  2017 года                                                                           № 05

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации
Бузыкановского муниципального образования

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Бузыкановского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  руководствуясь ст. 2 Федерального закона от 03.07.2016г.   № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Иркутской области   от 03.11.2016г. № 96-оз «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», ст. ст. 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
· постановление администрации Бузыкановского муниципального образования                  от 11.04.2013г. № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании месторасположения границ земельных участков» в новой редакции;
· постановление администрации Бузыкановского муниципального образования                             от 17.07.2015г. № 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
· постановление администрации Бузыкановского муниципального образования                  от 17.07.2015г. № 41 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель находящихся в собственности Бузыкановского муниципального образования однократно для завершения строительства объекта незавершенного строительства»;
· постановление администрации Бузыкановского муниципального образования                   от 17.07.2015г. № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность  на которые не разграничена или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Бузыкановского муниципального образования, на которых расположены здания, сооружения»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования  П.М.Кулаков